
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муницииального образован ия]

ВЫБОРЫДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РАКИТНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО РАКИТНОЕ» ХАБАРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО РАКИТНОЕ»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2023г. № 19/35
(дата) с. Ракитное

(место проведения заседания)

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Ракитненского
сельского поселения «Село Ракитное» Хабаровского муниципального

района

На основании данных протокола участковой избирательной комиссии
избирательного участка №786 об итогах голосования на выборах депутатов
Совета депутатов Ракитненского сельского поселения «Село Ракитное»
Хабаровского муниципального района по многомандатному
(десятимандатному) избирательному округу №13, в соответствии с частью 7
статьей 85, 89—Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая
избирательная комиссия избирательного участка №786

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Ракитненского сельского

поселения «Село Ракитное» Хабаровского муниципального района по
многомандатному избирательному округу №13 состоявшимися и результаты
выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета
депутатов Ракитненского сельского поселения «Село Ракитное» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края многомандатному
(десятимандатному) избирательному округу №13 следующих
зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов
избирателей, принявшихучастиев голосовании:



Абсолютное|Относительное, %
№ Фамилия,имя, отчество (при количество от общего
п/п наличие) голосов|количества голосов

избирателей избирателей
1|Антонова Светлана Евгеньевна 431_ 49,88
2|Милая Александра Витальевна 323_ 37.38

а

3|Котова Анна Евгеньевна 264_ 30,55
4|Трушников Виктор Александрович 259| 29,98
5

__|
Михайлина Ирина Вахтанговна 246 __ 28,47

6|Масукова Анна Ростиславовна 205 29,75
7_| Лопановский Андрей Анатольевич 205 __ 23,73
8|Григорьева Галина Ивановна 202 23,38
9|Беспалова Екатерина Вячеславовна 197 22,80
10|Борисовская Ульяна Эдуардовна 195 22.57

3. Выдать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов
Ракитненского сельского поселения «Село Ракитное» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края многомандатному
(десятимандатному) избирательному округу №13 удостоверение установленного
образца.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию Ракитненского
сельского поселения «Село Ракитное» Хабаровского муниципального района для
размещения на сайте администрации Ракитненского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №786
Д.А. Горбунова.

Председатель а"
избирательной комиссии ИР _

М.В.Горбунова __(подйись) (инициалы, фамилия)

Секретарь И Д.А. Горбунов
(подпись) (инициалы, фамилия)


